國立雲林科技大學114年推廣教育招生計畫
推廣教育中心「易經羅盤研究班」第5期 (非學分班) 報名表
1、 依據：教育部「專科以上學校推廣教育實施辦法」相關規定辦理。
2、 目的：為發揚中華文化傳承羅盤智慧，特開授易經羅盤研究班，探討昊天羅盤(金氏世界紀錄最大羅盤)之易學數理奧秘。
3、 招生班別：易經羅盤研究班 (第5期）。
4、 招生對象：師生、校友、民眾均可報名參加。
5、 招生人數：每班10人，先報名者優先錄取，本班網址：https://reurl.cc/eya4NR。
6、 開授課程：講授《易經羅盤數理》，含伏羲八卦、羅盤「易入」邏輯與「經用」法則，擇日、交年，地理風水，沖合推算，萬年曆App，連山、歸藏、推背圖白話卦解等。
7、 上課時間：114年2月22日起，每週六9~12時，連續8週，共24小時。
8、 上課地點：本校推廣教育中心。(校門噴水池旁，資訊中心2樓，AC203室)
9、 授課師資：中華昊天易經羅盤學會 榮譽理事長 陳世賢。
10、 教學設備：教學設備由本校提供，另贈送每人羅盤圖1張，教導DIY製作簡易羅盤。
11、 學費：5,000元，兩人同行95折，三人同行、本校師生、校友9折，第1週繳費或線上繳費。
12、 報名方式：即日起至2月14日截止報名。
(一) 現場報名：請至本中心報名；或郵寄斗六市大學路3段123號 推廣教育中心 劉素芬收。
(二) 線上報名：請至本中心網站https://reurl.cc/eya4NR報名。
(三) E-mail報名：將報名表回傳chenshen@yuntech.edu.tw；或傳真(05)531-2037。
13、 [image: ]承辦人：劉素芬(05)534-2601轉2284；講師陳世賢0932-043-919。
14、 注意事項：第1週上課缺席者，即取消錄取。
(一) 全勤績優者，頒發結業證書，推廣教育班(非學分班)不授予學位證書。
(二) 本班結業學員可登錄「公務人員終身學習」時數24小時。
(三) 相關資訊請參閱本校易經羅盤研究班網站https://iching.yuntech.edu.tw/ 。
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
國立雲林科技大學「易經羅盤研究班」第5期(非學分班) 報名表
	姓   名
	
	性    別
	□男      □女

	年   齡
	歲
	身分證字號
	結業證書用

	聯絡電話
	
	行動電話
	

	服務單位
	
	職    稱
	

	E-mail
	

	聯絡地址
	                  課程結束寄發結業證書用

	報名資訊
	□ 函    □ fb   □ line   □ mail   □ 網站   □ 推薦人(                             )

	備  註
	1.汽車：校內停車場，每小時計費20元；臨停30分鐘內免費。
2.機車：校門外兩側，設有機車棚入口；校內禁行機車。


國立雲林科技大學114年推廣教育招生計畫
推廣教育中心「易經羅盤研究班」第5期 (非學分班) 講授大綱
· 上課時間：每星期六09:00~12:00。
	週次
	日期
	授 課 內 容
	時數
	備註

	1
	02/22(六)
	1.講授大綱 (專訪報導)
2.羅盤概述
3.外傳因緣
	3h
	

	2
	03/08(六)
	4.基本易理
5.編曆邏輯 (萬年曆)
6.交年交月
	3h
	03/01適逢
2/28連假_停課

	3
	03/15(六)
	7.曆沖推算
8.曆合推算
9.編卦邏輯 (伏羲八卦)
	3h
	

	4
	03/22(六)
	10.連山64卦
11.三合三沖
12.曆行四柱
	3h
	

	5
	03/29(六)
	13.四大正位
14.最佳時間
15.最佳方位
	3h
	

	6
	04/12(六)
	16.羅盤運用
17.推背圖卦解
18.天易地經
	3h
	04/05適逢
清明連假_停課

	7
	04/19(六)
	19.960卦曆
20.960卦解
21.萬年曆App
	3h
	

	8
	04/26(六)
	22.羅盤正經
23.曆卦數理
24.天人地祈福日
	3h
	

	合        計
	24h
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